it seemed to him, because it limped ; and afterwards he heard a certain 

horn, which he recognised . . . as the horn of Roger le Scot, the 

man of the lady Isabel de Brus, and William Quinton coming up also 

heard the horn; (and they saw) a flowing of blood there. Roger le 

Gilur, the man of the said Roger, was there. 

XI. 

[INQUISITIONS CONCERNING THE VENISON IN THE 
FOREST OF HUNTINGDON.] 

In the thirty-second year of the reign of king Henry on Ash 
Wednesday,’ an inquisition concerning a fawn, which was found dead 

and wounded with an arrow in the wood of Brampton, was made by 
four townships, to wit Brampton, Ellington, Grafham and Dillington, 

which all say that they knew nothing thereof. 

In the same year on the Thursday’ next after the feast of Saints 
Tyburcius and Valerian an inquisition concerning a certain beast, 

which was taken in the meadow, and of which the entrails were found, 

was made at Weybridge by four townships, to wit, Aleonbury, Woolley, 

Ellington and Brampton, which all say that they know nothing 
thereof, 
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'Contigit eodem anno die” Lune proxima ante festum sancti 

Tohannis Baptiste, quod quidam Galfridus filius Stephani Swyft de 

Sibethorp inuentus fuit in Wauberge cum arcu et quinque sagittis ; et 
cognouit quod occidit ducs fhoones, et dixit quod Rogerus filius 

Philippi de Alcunbir’ illos habuit. Et forestarii iuerunt ad domum 
predicti Philippi et inuenerunt illos fhoones. Predicti uero Galfridus 

et Rogerus ducti fuerunt ad gayolam de Huntedon’. Et quia gayola 

fracta fuit, ducti fuerunt apud Herford’. Et predictus Philippus 

traditus fuit per ballium villate de Aleunbiry. 

*Contigit die Domimica proxima post festum sancti Iohannis 

Baptiste summo mane in aurora anno regis tricesimo tercio quod 
cum forestarii de Wauberge et Sappel’ vigiliam fecissent de sub 

Wauberge se obuiauerunt duobus leporariis qui sequti fuerunt vnam 

bestiam. Et postea venerunt in campo et inuenerunt Stephanum 

Fot et quemdam Galfridum filium Oseberti messores. Kt forestarii 

ceperunt duos leporarios et predictos §. et G. et duxerunt apud 
Aleunbiry vsque aduentum viridariorum. Et interim predictus 

Galfridus euasit a custodia forestariorum. Et predictus Stephanus 

ductus fuit apud Herford’ ad prisonam. Catalla predicti Stephani :— 

vna vacca, vnum auerium, vnus bouettus. Precium catallorum octo 

solidi. Predictus G. nullum cattallum habuit. Super hoc inquisicio 

facta fuit die*® Martis proxima ante festum sancti Thome martiris